kullanılırlar.<sup>4</sup>

---

*For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic, Summer 2012, Volume 7/3, pp. 1575-1592.*

<sup>2</sup> Şairin hayatı ve dîvânı hakkında ayrıntılı bilgi için bkz. Musa Tozlu, *Âsım (öl. H. 1122/M. 1710) Dîvânı (İnceleme-Tenkitli Metin)*, Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, (Danışman Prof. Dr. Nihat Öztoprak), İstanbul, 2013.

649-668.
- SOMAKÇI, Pınar (2003), “Türklerde Müzikle Tedavi”, *Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, XV, s. 131-140.
- TANRIKORUR, Cınuçen (2011), *Osmanlı Dönemi Türk Mûsikîsi*, İstanbul: Dergâh Yayınları.
- TOZLU, Musa (2013), *Âsım (öl. H. 1122/M. 1710) Dîvânı (İnceleme-Tenkitledi Metin)*, Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, (Danışman Prof. Dr. Nihat Öztörak), İstanbul.
- TÜRKÇE SÖZLÜK (2005), Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

EKLER:

Dîvân-ı Âsım, İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi, T. 70, vr.